
スピーカー仕様書
LOUDSPEAKER　SPECIFICATIONS

品番
P/N

    S/No.S008H5193S

No.

cm / type

Ω ± Ω 1V Hz

Hz ± Hz 1V No　Baffle

～ Hz

dB ± dB （W/m） Hz平均
Ave.

定格 W 最大 W 8Ω換算
NOM. MAX.

Value　converted　at

--- W m Hz

8 Ｔ

9     外観図 NS-A- による。

MAIN × × mm g oz

CANCEL × × mm g oz

g 　

標準特性
Standard characteristics JIS STD BOX

北日本音響（株）無響室にて測定。
Measures in the NJS-CORP. anechic room. JIS C 5532

10

Mic:4191

11

9

1W/m換算

26

6 46.5

寸法
Dimensions

総質量
Total　mass

マグネット寸法・質量
Magnet dimension and mass

81.355

22

380

50

出力音圧レベル
S.P.L

定格周波数範囲
Rated　freqency Range

磁束密度
Flux density

83

fo

---

10

20k

1

2

130

入力
Input　power

6

3

4

5

8

最低共振周波数
Resonance frequency

7 ---歪　率
Harmonic distortion

26

250,300,400,5002

項　　目　ITEMS

1.2定格インピーダンス
Rated impedance

規　　格　SPACIFICATIONS

口径／形式
Size/Type CONE7.7

---

15

---

2.87

1.64

500

No.

F02408H0
APVD DSGNCHKD

2006/1/11DATE

条　　件　TEST CONDITIONS

出力音圧レベルから　-10dB MAX.　1W　1m

Value converted at W/m
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As shown in externals drawing

 2004.1 NJS　 北日本音響株式会社 KITANIHON ONKYO CO.,LTD.


